



## عملیات دفاع ساحلی هواناوها در رزمایش ولایت 91

در سومین روز از رزمایش دریایی ولایت 91، عملیات دفاع ساحلی هواناوهاي تولید داخل با موفقیت اجرا شد.

در این رزمایش، خنثی‌سازی عملیات تخریب هکرهای مهاجم توسط گروه دفاع سایبری انجام شد

### عملیات دفاع ساحلی هواناوها در رزمایش ولایت 91

در سومین روز از رزمایش دریایی ولایت 91، عملیات دفاع ساحلی هواناوهاي تولید داخل با موفقیت اجرا شد.

به گزارش واحد مرکزی خبر، سخنگوی رزمایش دریایی ولایت 91 در این زمینه گفت: هواناوهاي ایرانی در عملیات دفاع ساحلی و جابه‌جایی، نیروها و تجهیزات را در سراسر ساحل از تنگه هرمز تا نقطه صفر مرزی مستقر کردند.

امیر دریادار رستگاری افزود: پس از درگیری یگان‌های مهاجم و خودی در دریا، نیروهای خودی با هدف تقویت پدافند ساحلی از سه راه دریا، زمین و هوا پس از استقرار در مواضع از پیش تعیین شده به مقابله با نیروهای مهاجم پرداختند.

وی گفت: در این مرحله از رزمایش و برای پدافند ساحلی از راه هوا، بالگردهای آر. اچ. اس و اچ. وی. ای. بی نیروهای خودی عملیات هلی‌برن، مین‌روبی و تخلیه تجهیزات و نیرو را در ساحل اجرا کردند.

سخنگوی رزمایش دریایی ولایت 91 گفت: نیروهای مهاجم پس از نفوذ به آب‌های سرزمینی و نزدیک شدن به ساحل با آتش پر حجم و به موقع پدافند ساحلی مواجه شدند و تکاوران و تفنگداران نیروی خودی ضمن به عقب راندن نیروهای مهاجم از سواحل و آب‌های سرزمینی با گرفتن آرایش پدافند ساحلی، سلاح‌ها و تجهیزات خود را در طول ساحل مستقر کردند و به تیراندازی علیه اهداف از پیش تعیین شده پرداختند.

دریادار رستگاری افزود: همچنین غواص‌های نیروی خودی با هدف انهدام شناورهای نیروهای مهاجم با پرش از بالگرد به عمق دریا نفوذ کردند و با به‌کارگیری مین‌های چسبنده دریایی، یگان‌های دشمن را دچار آسیب‌های جدی کردند.

وی گفت: تصرف تعدادی از شناورهای سطحی دشمن در اقدامی سریع و غافلگیرانه بدست تکاوران نیروی خودی از دیگر اقدامات امروز بود.

گروه دفاع سایبری نیروهای خودی نیز، هکرهای نیروهای مهاجم را که قصد داشتند سامانه‌های پردازشگر و حافظ شبکه رایانه‌ای را تخریب کنند، شناسایی و خنثی کردند.

این رزمایش در منطقه تنگه هرمز، دریای عمان و شمال اقیانوس هند تا مدار 18 درجه شمالی و به وسعت بیش از یک میلیون کیلومتر مربع از روز جمعه در حال برگزاری است.

صلح برای دوستان و ایجاد وحشت برای دشمنان

جانشین فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: در رزمایش تخصصی دریایی ولایت 91، نمایش قدرت با شلیک انواع موشک‌ها و اژدرها در روزهای آینده به اجرا گذاشته می‌شود.

به گزارش ایسنا، امیردریادار غلامرضا خادم‌بی‌غم، در حاشیه رزمایش تخصصی دریایی ولایت 91 نیروی دریایی ارتش افزود: در این رزمایش برای هماهنگ کردن نیروها، اجرای برنامه‌هایی نظیر عملیات در ساحل با حضور یگان‌های تفنگداران دریایی و پروازی، نفوذ و تصرف شناورهای سطحی، مین‌روبی و تخلیه نیرو و تجهیزات در حال انجام است.

وي با بيان اين كه #171;رزمایش‌های نیروهای مسلح از جمله نیروی دریایی ارتش به طور برنامه‌ریزی شده انجام می‌شود؛ اظهار کرد: برگزاری این رزمایش‌ها برای کسب آمادگی‌های لازم کارکنان، انتقال تجارب به نسل جوان، هماهنگی میان سایر نیروها و آزمایش تاکتیک‌ها، تجهیزات و دستاوردهای نوین دفاعی است.

بی‌غم تصریح کرد: از اهداف برگزاری این رزمایش، ارسال پیام صلح و دوستی به دوستان و همسایگان، ایجاد رعب و وحشت در دل دشمنان و همچنین ایجاد امید در دل ملت است.